Het

Programma

10.30-16.00

10.45 - 11.45
11.00
11.30-12.30
13.30-14.30
13.30-14.30
15:00 -16.00

N

e

m.

Roken
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Aanwijz2ingen
Volg in en rond de opengestelde gebouwen aub de aanwijzingen van personeel en/ of beveiliging.

Huisdieren
Honden en andere huisdieren zijn helaas niet toegestaan in en rondom de bedrijfsruimten.

Bedrijven geopend

Horeca geopend (eten vanaf 12:00)
Onderwijsplein

Info drugspreventie

Reuzenrad

Springkussen

Brandweer VR experience

Brandweer demao’s
Officiele opening
Politiehonden training
Brandweer demo’s
Politiehonden training

Presentatie Bureau Drugszaken
Locatie: centraal informatie punt

52 locaties
Diverses locaties
Spoorstraat 62
Spoorstraat 14
\Ventersteeg 7
Spoorstraat 70a
Spoorstraat 72

Spoorstraat 110
Bij reuzenrad
Spoorstraat 11
Spoorstraat 110
Spoorstraat 11
Spoorstraat 70a

Binnen de opengestelde bedrijven geldt een rookverbod. Dat kan ook rond de gebouwen
het geval zijn. Volg aub de aanwijzingen.

Open Bedrijvendag

Ruurlo -1 april 2023

Gids

Beeld- en geluidsopnames
Het is niet toegestaan om zonder vitdrukkelijke toestemming te fotograferen of te filmen bij de
deelnemende bedrijven.

EHBO & AED

Neem bij ongevallen contact op met aanwezig personeel of met de organisatie van de Open
Bedrijvendag. Zij schakelen aanwezige EHBO'ers in. Op de plattegrond zijn de plekken aangegeven
waar zich AED'’s bevinden.

Alarm
Bij alarm is het de bedoeling dat je het betreffende pand rustig verlaat via de aangegeven
vluchtwegen en nooduitgangen. Buiten word je opgevangen.

Afval
Houd het bedrijventerrein netjes en gooi afval in de daartoe bestemde afvalbakken of containers.
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Houtwal

@ Startpunt

Deelnemende bedrijven .
Trein route

@ Parkeerroute
@ Wegafsluiting

Deelnemers met AED

0 Parkeerplaats
o Info parkeren
@ Fietsenstalling

0 Centraal informatiepunt
0 Drinken

m Eten & drinken

@ Toiletten

@ EHBO

Groenloseweg

Q
Q

oV

m Treinstation
—
% Voorlichting drugslab

Reuzenrad
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' Onderwijsplein

li Brandweer VR experience
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E Brandweer demo’s

H Politiehonden-training
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Welkoop

Bronkhorst High-Tech
Bronckhorst Auto’s
Autobedrijf Teger
Autobedrijf Wolters & Wolters
JMR Boopark

Brundel Behang en Interieur
Viridian Solar

Auto Aalbers

. Van de Beek Motoren

. Kluswijs

. Autowasstraat Ruurlo

. Wassink Autogroep

. Kringloop Warm

. Autototaal Rudi Vossers

. Hout op Maat

. Auto ‘'t Hagendijk

. Meubelmakerij Victor Venderbosch

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
. Hoveniersbedrijf Pardijs
33.
34,
35.
36.
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Total Fit

Fysiotherapie Sjaak Jansen
KapersCADCAM
GeelinkBosch

Folie Achterhoek

Sanders Design
MtB-Auto’s

De Kookloods

WEWI

Bouwbedrijf de Betuwe
Speed Monkey Cars
Rouwenhorst Autoschade
Ruiterkamp Uitvaartverzorging

Deze Tent Huren

Eclon Projects

LGI Netherlands / Eijgenhuijsen BV
Provincie Gelderland

\Voor meer info
over alle deelnemers

37.
. Heinhuis recycling
39.
40.
41.
42.
43.
. Staalbedrijf Borgonjen
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Resco Gevelrenovatie & Isolatie

Robuuste Sauna
Decorsign ICT & Internet
Conplex

Wisman Techniek
Bouwbedrijf Hummelink

TinQ Nederland

123impregneer.nl

Quality Calf

Witzand Bouwmaterialen

Peters grond- riool- & straatwerken
Argos Tankstation
Transferpersshop.nl

Scheiden en Mediation




